2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 ИМЕНИ ЯКОВА ВАСИЛЬЕВИЧА СКЛЯРОВА ПОСЕЛКА УЗЛОВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	         «27» декабря  2024г                                                                 № 110-о

                                                            п. Узловой

Об утверждении плана финансово- хозяйственной деятельности на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов

Об утверждении плана финансово – хозяйственной деятельности на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 28 «Компетентность, права, обязанность и ответственность образовательного учреждения» Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить план финансово – хозяйственной деятельности на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

2.
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

3.
Приказ вступает в силу со дня его подписания.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 23                                           Е.Н.Казарина

имени Я.В.Склярова поселка Узловой

2